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“VENIS-Audit & Financé” sh.p.k.
Rr. “Fadil Rada”, P. Rruga-Ura, Ap.1, Sh.2, prané ATSH-sé, Tirané

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUAR

Drejtuar: Ortakut té vetém té shoqérisé “Dobi Management” shpk,
Rruga Murat Toptani, Gjergji Center,
Tirané

| nderuar Zotéri,

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té shoqérisé “Dobi Manegement” sh.p.k., té cilat pérfshijné pasqyrén e pozicionit financiar té
datés 31 Dhjetor 2013 dhe pasqyrén e té ardhurave gjithépérfshirése, pasqyrén e ndryshimeve né kapital dhe pasqgyrén e flukseve té
parasé, pér vitin ushtrimor té pérfunduar né kété daté dhe njé pérmbledhje té politikave té réndésishme kontabél si dhe
informacionin tjetér shpjegues.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare

P=ajtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté té kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me Standartet
_mbétare té Kontabilitetit, dhe pér ato kontrolle té brendshme qé drejtimi i gjykon té nevojshme pér té béré t&€ mundur pérgatitjen
e pasqyrave financiare qé nuk pérmbajne anomali materiale, qofté edhe pér shkak t& mashtrimit apo gabimit.

Pérgjegjésia e audituesit

Pérgjegjésia joné, éshté té& shprehim njé opinion mbi kéto pasqyra financiare, bazuar né procedurat e auditimit. Ne e kemi kryer
auditimin, né perputhje me Standartet Ndérkombétare té Auditimit. Kéto standarte kérkojné gé ne té respektojmé kérkesat etike
dhe té planifikojmé e kryejmé auditimin pér té arritur siguriné e arsyeshme pér faktin, nése pasqyrat financiare jané pa anomali
materiale.Njé auditim pérfshin kryerjen e procedurave pér té siguruar evidencen e auditimit rreth shumave dhe informacioneve
shpjeguese té dhéna né pasqyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, pérfshiré vlerésimin e rrezigeve té anomalisé materiale té pasqyrave
financiare, qofté per shkak t& mashtrimit apo gabimit.Gjaté kryerjes sé kétyre vlerésimeve té rrezikut, audituesi merr né konsideraté
kontrollin e brendshém qé ka té bé&jé me pérgatitien dhe paragitjen e drejté té pasqyrave financiare té entitetit, né ményré gé té
pércaktojé procedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave pérkatése té entitetit, por jo pér gellime té shprehjes sé
njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit te brendshém té tij.Njé auditim pérfshin gjithashtu vlerésimin e pérshtatshmerisé sé
politikave kontabél té pérdorura dhe té aryetueshmérisé sé ¢gmuarjeve kontabél té kryera nga drejtimi, sikurse edhe vlerésimin e
paraqitjes sé pérgjithéshme té pasqyrave financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar njé bazé pér opinionin
T & té auditimit.

Opinion

Sipas opinionit toné&, pasqyrat financiare paragesin né té gjitha aspektet materiale njé pamje té vérteté dhe té drejté té pozicionit
financiar té shoqérisé “Dobi Management” sh.p.k. me daté 31 Dhjetor 2013, performancés sé saj financiare dhe flukset e parasé,

pér vitin ushtrimor t& mbyllur né kété daté, né pérputhje me Ligjin nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” té ndryshuar, si dhe parimet bazé e rregullat e parashikuara né “Standartet Kontabél Kombétare”.

Vera Lala

|/
Ekspert Kontaggr%égji

Tirané, mé 10 Mars 2014




Dobi Management Shpk

BILANCI KONTABEL
Periudha :01.01.2013-31.12.2013
Monedha: LEK

Nr.  AKTIVET Shenime 31.12.2013 31.12.2012
B I; :Aﬁvetifatshkurtra - 7% i ; . : 1 - o B N o
1 Mjete monetare 3.1 68,118,473 84,459,660
[ 2 ‘Derlvatlve dhe aktive financiare te mbajtura per tregtlm \ i B B B B B
3 'Aktlve te t_|e”ra afatshkurtra financlare | N - | B - N
i Llogarl/Kerkesa te arketueshme | 3.2 1,118,807
ii .Llogari/Ii(erkeisa te tjera te arketueshme ] 3.3 i 0 @54,539
ii Instrumente te tiera borxhi ] 34 | 421,182,732 253,147,483
iv Investime te tjera financiare = o s ] i 7
Shuma 1.3 | 422,301,539 253,802,022
4 Inventan 7 17 7 77 ) ] -
| i Lendetepara - 85 | o 11,254
Shuma 14 | 0 B | B l1,251
5 Aktivet b blologjxke afats}ikuitra R B o B o B B
| 6 ;Aktxvet afatshkurtra te mba_]tura per shltje e B ] B - B
7 AParapag:met dhe shpenzxmet e shtyra a L 3.6 ‘ 8787 0
Totah ;Aktlvet Afatshkurtra - o 7 o o F 7‘1-9(&506,7800 | 338,2772,936‘
II Aktivet Afatgjata S - o ] B - -
g blnvestlmet financiare afatglata | R B
i .Aksxone dhe pjesemarrje te tjera ne nje51 te kontrol] 3.7 | 85874,488 123,374,488
Shuma IL1 T 85,874,488 123, 374, 488
2 ‘Aktlve afatg]ata materiale o i ER |
i Toka . 3.8 | 154,504,173 154,504,173
ii  Makineri dhe paleje 7 ) | )
iii  Aktive te tjera afatgjata materlale N 38 [ - 98,104 12,808
iv Ndertesa 3.8 362,804,528 . )
Shuma IL2 ’ - | - 517,406,805 = 154,516,981
3  Aktivet blologjlke afatg;ata B : L o 0 B B | - N
4  Aktivet a afatgjata jomateriale SR L B N L -
5 bKapltal aksionar i papaguar L - B B B
| 6 | Aktive te tjera afatgjata (ne proces) a [ - B B -
Totali [ Aktivet Afatgjata - 603,281,292 277,891,469
Totali i Aktiveve - o . 1,093,788,092 616,164,405

Shenim: Shenimet ne £.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare.
Pasqyrat financiare jane aprovuar nga administratori i shoqerise dhe jane firmosur ne emer
te "Dobi Management" shpk nga:

Ilir Dobi
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Dobi Management Shpk

\ lDETYRIMET
‘77 I | Detyrimet Afatshkurtra o
‘ 1 Derivativet (vlera negative) 7:7
2 Huamarrjet
L 3 Huat dhe parapagimet : :
I i  Te pagueshme ndaj furnitoreve -
.~ ii  Te pagueshme ndaj punonjesve
‘} iii | Detyrimet tatimore -
1 iv  Hua te tjera 7 N
. v Parapagimet e arkétuara o
Shuma 1.3
L 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 77 -
5 Provizionet afatshkurtra -
‘Totali f Detyrimet Afatshkurtra o :
I Detyrimet Afatgjata B -
1 Huat afatgjata i ;
2 Huamarrje te tjera afatgjata = s =

3 Provizionet afatgjata - y
4 Grantet dhe te ardhura teﬁfyiul; = ]
Totali f Detyrimet Afatgjata  rEC
Totali i detyrimeve _ ==

'KAPITALI - o

1 Kapitali - ot

i1 Aksionet e pai:i(;; 7 Fa=
2 \Kapitéli ge i perket aksiona}:\;i te shogerise

3 lKapitali aksionar [A
4 Primiiaksionit ey B
‘ 5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva - 7 l .

7 Fitimet e pashpeinai;a i,,,ii -

Fitimi/Humbja e vitit financiar
9 Shperndarja e fitimit paraprak

Totali ;’ KApitalin

‘Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

Shenim: Shenimet ne f.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasgyrave financiare.
Pasqyrat financiare jane aprovuar nga administratori i shogerise dhe jane firmosur ne emer

te "Dobi Management" shpk nga:

Ilir Dobi -

Adminis@j
/Aijr

!Shenim] 31.12.2013 31.12.2012
— 7f,i7777 ~— ]
T = =il
I R R |
3.9 137,624 126,826
- 0 | 0 | 200,000
41 | 2,361,714 | 71,0@,289}
Y ii 115418 0
| 2,614,756 723}?16;
K 2,614,756 1,388,116
| N I E—
43 1,024,944,984 | 298,593,151
N S D
— T
e | 1,024044,984 298,593, 1|
| 1,027,559,740 299,981,267
S
meme | |
| 44 65,833,000 239,139,000
N R
44 123 | 128
5.1 110,555,004 ;77;0148111
4.4 -110,159,77 0
66,228,052 316,183,137
. 1,093,788,092 616,164,405
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Dobi Management Shpk

TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha :01.01.2013-31.12.2013
Monedha: LEK

‘ Emertimi
| Nr.

1 Shlt_]et neto

‘Te ardhura te t_]era nga v vepr1mtar1te e shfrytemmlt

Ndryshlme ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces |

3
[ 4 ‘Matenaletekonsumuara
5

[
Kosto e punes

a Paga ‘e personelit

b Sigurimet shoqerore e shendetesore
Amortizimi dhe zhvleresimet

6
7 Shpenzime te tjera
8 Totali i shpenzimeve

9 ‘Fitxmi apo humbja nga vepnmtaria kryesore

10 Te ardhurat dhe shpen21met ﬁnanc1are nga n]esne e kontrollu 4.7
1 11 Te ardhurat dhe shpenzimet f1nanc1are nga pj pJesemarrJet ’

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

investime te tjera financiare afatg]ata

interesa

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

D_i() o>

te tjera financiare

|
14 Fituni (Humbja) para tatimit

15 {Shpenzunet e tatimit'mbi ﬁtlmin
‘ 16 Fitimi (humbja) neto e vitit ﬁnanciar
17 E 7 Elemente te pasqyrave te e te konsohduara

13 To&.li i te ardhurave dhe shpenz1meve financxare ]

S — —— - — . =

Shenime 31.12.2013 31.12.2012
o — e
NSRBI S
- I s o P || ——— |
4.5 -1,333,332 -1,3383,332
— | 1,333,332  -1,333,332

SR 7‘,7 ~ -1,333,332 333,
- ‘775.577 . 3,053482 . -3,806
I’ﬁ a6 | -693,176  -1,573,654
T 5,079,990  -2,910,792
i T 2,910,792
107,392,851 73,903,922

| |

8788577 6,412,776

T 48 | o
T a9 ‘ 3,357,862 5,936,422
R EETE 755,195 476,353

o ‘74.5 7} - 4675520
- F: j#iins 181,428 80,316,698
111,101,438 77,405,906
| 50 | -546434 -361,892
| 51 | 110555004 77,044,014

S b S | ST _—

Shenim: Shenimet ne f.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare.
Pasqyrat financiare jane aprovuar nga administratori i shogerise dhe jane firmosur ne emer

te "Dobi Management" shpk nga:

Ilir Dobi
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Dobi Management Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Periudha :01.01.2013-31.12.2013
Monedha: LEK

Kapitali Fitimi i

Emetimi i kapitalit aksioner aksionar pashperndare Totali
Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 127,193,000 111,946,963 239,139,963
Fitimi neto per periudhen kontabel 77,044,014 77,044,014
Dividentet e paguar -840 -840
Emetimi i kapitalit aksioner 111,946,000 -111,946,000 0
Aksione te thesarit te riblera 0

‘zicioni me 31 Dhjetor 2012 239,139,000 77,044,137 316,183,137
Fitimi neto per periudhen kontabel 110,555,004 110,555,004
Dividentet e paguar -110,159,789| -110,159,789
Emetimi i kapitalit aksioner 77,044,000 -77,044,000 0
Zvogelimi i kapitalit aksioner -250,350,000 -250,350,000
Aksione te thesarit te riblera 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 65,833,000 395,352 66,228,352

Shenim: Shenimet ne f.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare.
Pasqyrat financiare jane aprovuar nga administratori i shogerise dhe jane firmosur ne emer

te "Dobi Management" shpk nga:

e

llir Dobi k

Administrat%
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Dobi Management Shpk

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Periudha :01.01.2013-31.12.2013
Monedha: LEK

I  |Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Shenime 31.12.2013 31.12.2012
Parate e arketuara nga klientet 4,613,982 0
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -3,105,870 -2,647,868
Parate e ardhura nga veprimtarite 2,370,000 1,603,177
Interesi i paguar -1,716,594
Tatim fitimi i paguar dhe TAP -37,635,344 -287,209
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -33,757,232 -3,048,494

II |Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e kompanise se kontrolluar, minus parate e arketuara -20,492,753
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 3.8 -364,928,951 -16,614
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i paguar -/ Arketuar + 6,402,515 11,484,750
Dividentet e arketuar 14,790,981 7,390,392
Paraja neto e perdoruar ne veprimtarine investuese -343,735,455 -1,634,225

III |Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te hyra nga emetimi i kapitalit aksioner
Te hyra nga huamarrje afatgjata 512,117,000 439,157,848
Pagesat e detyrimeve te huamarrjeve afatgjata -150,965,499 -358,486,723
Dividente te paguar 0 -757
Paraja neto e perdoruar ne veprimtarite financiare 361,151,501 80,670,368

LIII |Rritjal renia neto e mjeteve monetare -16,341,187 75,987,649
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 84,459,660 8,472,011
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3.1 68,118,473 84,459,660

Shenim: Shenimet ne f.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare jane aprovuar nga administratori i shogerise dhe jane firmosur ne emer

te "Dobi Management" shpk nga:

Administrator

llir Dobi
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“Dobi Management” sh.p.k. Pasqyrat financiare viti 2013

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN 1JANAR -31 DHJETOR 2013
( Vlerat jane paragitur ne LEKE)

1. INFORMACIONE TE PERGJITHESHME

Shogeria “Dobi Management” sh.p.k.,eshte themeluar me 01.04.2010 dhe éshté regjistruar ne
Qendrén Kombétare té Regjistrimit né Tirané&, me date 05.04.2010.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”, nga statuti dhe legjislacioni shqiptar ne fuqgi per mardheniet e
punes, per tatimet dhe taksat, per kontabilitetin etj.

Objekti: Veprimtari té blerjes , shitjes dhe mbajtjes ne pronesi te pasurive té luajtshme e té
paluajtshme.Konsulence ne menaxhim dhe administrim biznesi,burimeve njerezore e te
tjiera.Menaxhimi | shogerive tregtare.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe
interesave. Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti,reklamimi,promocionikerkime
tregu,transport mallrash,konsulence,asistence juridike,operacione te ndryshme komisionere.
Ndertime,menaxhim,objekte turistikedhe civile. Import,eksport dhe tregtim | materialeve te
ndertimit.

Certifikimi tatimor: NUIS L01605034R

Kapitali themeltar: 65,833,000 leke, i ndare ne 65,833 kuota, me vlere nominale 1,000 leke sejcila.
Kuotat e pronesise: z.Gézim Dobi, zoterues i 100 kuotave, ge perbejne 100 % te kapitalit themeltar.
Administrator: z.llir Dobi, me te drejta dhe detyra te percaktuara ne statutin e shogerise. -«

Forma juridike e shogerise: Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Adresa e selise : Rr. Murat Toptani, Gjergji Center,Tirane.

Shogeria kryen aktivitetin e saj ne ambjente ge jane te mara me gira (huaperdorije).

Me date 31 Dhjetor 2013 shogeria kishte 1 punonjes.

2. PERMBLEDHIJE E POLITIKAVE KONTABEL
a. Bazat per pergatitjen e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale, duke respektuar kerkesat e
parashikuara ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” te ndryshuar
si dhe parimet baze e rregullat e parashikuara ne “Standartet Kontabel Kombetare” (SKK).

Per zbatimin e politikave kontabel per vleresimet si dhe per te tjera elemente te nevojshem per pergatitjen
e pasqyrave financiare (PF) te vitit 2013, jemi referuar tek SKK nr.1- “Kuadri i pergjithshem per pergatitjen
e pasqyrave financiare”.




“Dobi Management” sh.p.k. Pasqyrat financiare viti 2013

Bilanci Kontabel (BK), Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve (PASH), Pasqyra e flukseve te parase dhe
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital, jane paragitur sipas formatit te parashikuar ne SKK-2.

Sipas parimeve te kontabilitetit te pranuara gjeresisht ne Shqiperi, deklarimet financiare jane
pergatitur mbi bazen e konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten
periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato i sjellin
perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur
merren perfitimet.

Mbajtja e kontabilitetit, ge perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar.

Vlerat ne pasqyrat financiare jane shprehur ne monedhen kombetare LEK.
b. Instrumentat financiare

Kompania ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire kerkesa borxhi dhe kerkesa te tjera,
mijete likuide dhe te ngjashme me to, huamarrje dhe huadhenie, furnitore dhe te tjera detyrime.
Instrumentat financiare jo-derivative njihen, fillimisht, me vleren e drejte plus, cdo kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhura me to, pervec atyre te pershkruara me poshte.

Nje instrument financiar njihet nese kompania eshte pale ne kushtet e kontrates. Aktivet financiare
nuk njihen nese te drejtat e kompanise mbi rrejdhat e ardhshme te parase te gjeneruara nga aktivi
financiar kane mbaruar ose nese kompania i transferon aktivet financiare nje pale te trete pa mbajtur
te drejtat e kontrollit ose ne thelb te gjitha rreziget dhe perfitimet nga aktivi. Blerja dhe shitja normale
e aktiveve financiare kontabilizohet ne daten e shitblerjes psh. daten ne te cilen kompania vendos vete
te bleje apo te shese aktivet. Detyrimet financiare nuk njihen me nese detyrimet e kompanise e
specifikuara ne kontrate mbarojne afatin ose shlyen ose anullohen.

c. Mjete monetare

Ne kete ze perfshihen mjetet monetare gjendje ne date 31.12.2013, ne llogarite rrjedhese prane bankave
te nivelit te dyte. Per njohjen fillestare te ketyre elementeve si dhe per gjendjet ne fund te vitit eshte
perdorur politika kontabel e vleresimit me “vleren e drejte”.

d. Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Ne kete ze jane perfshire kliente per gera, kerkesa debitore per hua dhe interesat e maturuara ge rrjedhin
nga kontratat perkatese dhe vlera te ardhurave per tu marre. “Kostoja e amortizuar” eshte metoda e
perdorur per vleresimin e tyre. Ne rastin tone meqgenese keto vlera jane afatshkurter, njohja e tyre eshte
bere me vleren nominale.

e. Investime financiare afatgjata
Ne kete ze jane perfshire kuotat ge zoteron shogeria “Dobi Management” sh.p.k ne kapitalin e shogerise

Infosoft Office shpk ne Tirane, ne Infosoft Office sh.p.k Prishtine, ne Algrafika shpk si dhe tek
Shtypshkronja Progres shpk.

o
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“Dobi Management” sh.p.k. Pasqyrat financiare viti 2013

Vleresimi i Investimeve financiare afatgjata eshte bere me koston e blerjes.

f. Hua dhe parapagime

Ne kete grup jane perfshire detyrimet e pagueshme ndaj punonjesve, furnitoreve, detyrimet
tatimore si dhe detyrimet e shogerise ndaj ortakut te vetem. Ne njohjen fillestare zerat e ketij grupi
jane vleresuar me kosto. Me 31 Dhjetor 2013 njohja e tyre eshte bere me vleren nominale.

g. Kapitali aksioner

Kuota ge zoteron ortaku i vetem eshte njohur si kapital. Kuota e kapitalit eshte njohur me vlere
nominale.

h. Njohja e te ardhurave

Té ardhurat jané hyrje bruto té pérfitimeve ekonomike gjaté periudhés, té cilat vijné nga veprimtaria
e zakonshme e njé njésie ekonomike kur kéto hyrje sjellin rritje né kapitalin neto, pérveg rritjeve qé
lidhen me kontributet nga pjesémarrésit né kapital. Té ardhurat pérfshijné vetém vleren e drejte te
pérfitimeve ekonomike té& marra dhe ato qé jané pér t’'u marré nga kryerja e investimeve dhe te tjera
te ardhura te realizuara gjate aktivitetit te zakonshem te kompanise.

Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire shumat e mbledhura pér llogari té paléve té treta si
taksat e shitjes, taksat e mallrave, produkteve dhe shérbimeve, si dhe tatimi i vlerés sé shtuar, te cilat
nuk jané pérfitime ekonomike gé hyjné né njésiné ekonomike dhe nuk sjellin rritje té kapitalit neto.

i. Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara, pra ge lidhen vetem me te
ardhurat e kesaj periudhe ushtrimore. *

j. Te ardhurat financiare

Te ardhurat financiare permbledhin te ardhurat nga dividenti, interesi nga fondet e depozituara ne
banka dhe nga huadheniet, si dhe fitimet nga kembimet valutore,ardhurat dhe kostot nga shitja e
aksioneve.

g. Shpenzimet financiare

Shpenzimet financiare paragesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga kembimet
valutore, si dhe humbjet nga zhvleresimet a aktiveve financiare. Gjithe kostot e huamarrjeve njihen
ne humbje fitime mbi bazen e perdorimit te metodes se interesit efektiv.

k. Tatim fitimi

Shpenzimi tatimor aktual eshte shuma e tatimit ge pritet te paguhet bazuar ne te ardhurat e vitit
ushtrimor, shkallen tatimore ge zbatohet ne diten e raportimit si dhe cdo korrigjim te detyrimeve
tatimore te viteve paraardhese.

Tatim fitimi eshte llogaritur ne perputhje me kerkesat e ligjit nr. 8438 date 28.12.1998 "Pér Tatimin mbi té
Ardhurat" te ndryshuar. Tatim fitimi eshte llogaritur ne masen 10% te te ardhurave te tatueshme, pasi jane
perjashtuar te ardhurat nga dividentet e marra nga aksionet apo kuotat ge shogeria zoteron ne kapitalin e
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shogerive te tjera, te cilat konsiderohen te patatueshme me tatim fitimi, pasi tatimi eshte paguar ne
burim, aty ku fitimet jane realizuar. Vlera e tatim fitimit, e paragitur ne pasqyren € shpenzimeve, paraget
detyrimin final te shogerise per vitin financiar 2013.

I. Transaksionet ne valute te huaj
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen gjate vitit duke perdorur kurset e kembimit ne

daten e kryerjes se transaksionit.

Fitimet dhe humbjet ge rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne monedhe te huaj gjate vitit dhe
nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me date 31 Dhjetor 2013
me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi i kembimit i perdorur per vleresimin e gjendjeve ne valute me date 31.12.2013 per monedhen
EUR ka gene 140.2 LEK/EUR dhe per USD 101.86 Lek/USD nga 139.59 LEK/EUR dhe 105.85
Lek/USD ge ishte me 31.12.2012.

3. SHENIME SHPJEGUESE

I. Aktivet Afatshkurtra

Shenim nr. 3.1: Aktive Monetare

Likujditete dhe viera arke te tjera 31.12.2013 31.12.2012
Arka ne Leke 0 153
Llogari ne banke 68,118,473 84,459,507
Llogari ne "Intesa Sanpaolo Bank" ne Leke 4,614,907 4,432,346
Liogari ne "Intesa Sanpaolo Bank" ne EUR 61,499,069 84,894
Llogari ne "Intesa Sanpaolo Bank" ne USD 1,647 8,063 *
Llogari Depozite ne "Intesa Sanpaolo Bank" ne Eur 0 76,774,500
Llogari ne "Raiffeisen Bank" ne Leke 24,120 1,920
Llogari ne "Raiffeisen Bank" ne EUR 1,709,949 88,496
Llogari ne "Raiffeisen Bank" ne USD 7.135 8,156
Llogari ne "Banken Kombetare Tregtare" ne EUR 225,980 3,019,658
Llogari ne "Banken Kombetare Tregtare" ne Leke 29,171 32,236
Llogari ne "Banken Kombetare Tregtare" ne USD 6,495 9,239
Total mjete monetare 68,118,473 84,459,660

Vlera e mesiperme perfageson totalisht vleren e likujditeteve ne date 31.12.2013 gjendje ne llogarite ge
shogeria ka prane bankave te nivelit te dyte ne leke dhe valute. Gjendja e likuiditeteve (ne banke) e
paragitur né bilanc rakordon me shumén e ekstrakteve té bankes.

Shenim nr. 3.2: Kerkesa te arketueshme

Kerkesa te arketueshme 31.12.2013 31.12.2012
Kliente per gera 1,118,807 0
Total 1,118,807 0
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Shenim nr. 3.3: Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa te tjera te arketueshme 31.12.2013 31.12.2012
Kerkesa te tjera (interesa te perllogaritura per depozitat ne

ISPB) 0 654,539
Total 0 654,539

Shenim nr. 3.4: Instrumenta te tjera borxhi

Instrumente te tjera borxhi 31.12.2013 31.12.2012
Shuma e huase per "Infosoft Office" sha 171,051,010 98,300,954
Shuma e huase per |0 Prishtine shpk 22,319,840 15,941,178
Interesa te maturuara nga Hua e "Infosoft Office" sha 0 10,539,582
Interesa te maturuara nga Hua e "Algrafika" 0 2,014,185
Shuma e huase per "Shtypshkronja Progres" 71,747,141 64,199,309
Shuma e huase per "Algrafika" 156,064,741 62,152,275
Total 421,182,732 253,147,483

Ne kete rubrike jane paragitur kerkesat e borxhit te shogerise “Dobi Management” shpk ndaj shogerive te
shenuara ne tabele. Referuar kontratave respektive te huase, jane llogaritur dhe perfshire ne rezultatin
financiar te vitit 2013 te ardhurat nga interesat e huave sikurse pershkruhet ne shenimin nr. 4.9.

Shenim nr. 3.5: Inventari

Gjendje inventari 31.12.2013 31.12.2012
Benzine 0 11,254
Total 0 11,254
Shenim nr. 3.6: Shpenzime te periudhave te ardhshme
Shpenzime te parapaguara 31.12.2013 31.12.2012
Parapagim Sigurac.Automj.tjera 86,787 0
Total 86,787 0
Shenim nr. 3.7: Aksione (kuota) ne njesi te kontrolluara
Aksione (kuota) ne njesi te kontrolluara 31.12.2013 31.12.2012
Aksione te zoteruara ne "Infosoft Office" sha 25,250,000 25,250,000
Aksione te zoteruara ne "Infosoft Office" Prishtine shpk 174,488 174,488
Aksione te zoteruara ne "Shtypshkronja Progres" 17,325,000 17,325,000
Aksione te zoteruara ne "Algrafika" 43,125,000 80,625,000
Total 85,874,488 123,374,488
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Sikurse eshte paraqitur ne menyre te permbledhur ne kete tabele, shogeria “Dobi Management”
shpk gjate vitit 2013 ka zvogeluar kapitalin e rregjistruar ge zoteronte ne shogerine Algrafika me
37,500,000 lek . Te dhenat per keto investime ne shogeri te kontrolluara jane paragitur si vijon:

Nr. Emriishogerise ne te cilen ka
investuar shoqeria "Dobi
Management" shpk

"Infosoft Office" sha

"Infosoft Office" Prishtine shpk
"Shtypshkronja Progres" shpk
"Algrafika" shpk

Total (1-4)

AW N -

Shenim nr. 3.8: Aktive afatgjata materiale
Aktive afatgjata materiale
Toke
Ndertime
Pajisje zyre dhe informatike
Mobilje
Total

Shenim nr. 3.9: Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Furnitore (Vodafone)
Shpenzime te perllogaritura
Florjan Cenga

Total

Shenim nr. 4.0: Te pagueshme ndaj punonjesve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Paga per tu paguar
Total

Nuk ka paga te papaguara me date 31.12.2013.

Shenim nr. 4.1: Detyrimet tatimore

Kapitali i
paguar ne
total ne LEK
dt.31.12.2013

50,500,000
348,975
30,800,000
57,500,000
139,148,975

Zoteruar nga "Dobi
Management" shpk
31.12.2013

Ne vlere Ne
%

25,250,000 50%
174,488 50%
17,325,000 75%
43,125,000 75%
85,874,488 62%

31.12.2013
154,504,173
362,804,528

9,604
88,500
517,406,805

31.12.2013
12,224
108,000
17,400
137,624

31.12.2013

Kapitali i
paguar ne
total ne LEK
dt.31.12.2012

50,500,000
348,975
23,100,000
107,500,000
181,448,975

31.12.2012
154,504,173
0

16,614

0
164,520,787

31.12.2012
18,826
108,000

0

126,826

31.12.2012
200,000
200,000

Zoteruar nga "Dobi
Management" shpk

31.12.2012

Ne vlere

25,250,000
174,488
17,325,000
80,625,000
123,374,488

Per llogaritjen e detyrimeve tatimore shogeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit “Per Sigurimet
shogerore dhe shendetesore”, per “Tatimin mbi te ardhurat” etj, te zbatueshme per aktivitetin e

s AR SIS T
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shogerise tone. Detyrimet tatimore te papaguara me date 31.12.2013 sipas natyres se tyre dhe

vlerat perkatese jane paraqitur ne tabelen e poshteshenuar.

Detyrimet tatimore 31.12.2013

Shteti - Tatim mbi paga 11,111
Shteti - Tatim fitimi 170,798
Shteti - Tatim ne burim 10% interesa 2,179,805
Total 2,361,714

31.12.2012
11,111
197,004
853,174
1,061,289

Detyrimet per TAP dhe tatimi mbi interesat jane paguar ne Janar 2014, ndersa tatim fitimi eshte

paguar ne Mars 2014.

Shenim nr. 4.2: Hua te tjera

Hua te tjera 31.12.2013
Hua te tjera 115,418
Total 115,418

Kjo vlere perfageson detyrim ndaj shogerise Shtypshkronja Progres shpk.

Shenim nr. 4.2: Hua te tjera afatgjata

Hua te tjera 31.12.2013
Shuma e interesave te maturuara (neto) G. Dobi 19,618,244
Detyrime ndaj ortakut te vetem ne Lek 1,005,326,740
Total 1,024,944,984

31.12.2012
0
0

31.12.2012
7,678,565
290,914,586
298,593,151

A

Ne kete rubrike jane paragitur detyrimet e shogerise ndaj ortakut te vetem per huane e marre referuar
kontrates date 01.01.2013, me afat 3-vjet, ne lek . Normat e interesit te aplikuara per huane e marre jane

5.92% ne vit referuar aneksit te kontrates date 01.01.2013.

Shenim nr. 4.4 : Kapitali

Kapitali 31.12.2013
Ortak | vetem z. Gezim Dobi 65,833,000
Fitim | mbartur 123
Fitimi | vitit ushtrimor 110,555,004
Shperndarje fitimi 2013 -110,159,775
Total 66,228,352

Kapitali i regjistruar me date 31.12.2012 ishte 239,139,000 leke.

31.12.2012
239,139,000
123
77,044,014
0
316,183,137

Asambleja e Pergjitheshme e shogerise “Dobi Management” sh.p.k., me vendimin e saj nr.21 date
30.05.2013 ka vendosur te zmadhoje kapitalin e regjistruar per shumen 77,044,000 (shtatedhjete e
shtate million e dyzet e kater mije )Leke, nga fitimi i vitit ushtrimor 2012. Vlera e kapitalit pas
zmadhimit u be 316,183,000 leke, i ndare ne 316,183 kuota me vlere nominale 1,000 leke per kuote.
Po keshtu me Vendim nr.27 dt.19 .12.2013 shoqeria ka zvogeluar kapitalin me 250,350,000( dyqind e

12
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pesedhjete milion e treqind e pesedhjete mije) lek. Pas zvogelimit kapitali ne fund te vitit mbetet
65,833,000 leke. Megenese kapitali | regjistruar ka gene zmadhuar me perfshirjen e fitimeve te
realizuara ne periudhat deri 2012, nga zvogelimi i kapitalit ortaku pagoi tatim me vlere 25,035,000
leke ne Dhjetor 2013.

Ne Dhjetor 2013 shogeria analizoi rezultatin e realizuar deri me date 30 Nentor 2013 me vlere
110,159,775 leke dhe mori vendimin nr.28 date 20.12.2013 per shperndarjen paraprake te fitimit,
duke paguar edhe tatimin perkates me vlere 11,015,978 leke.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Gjate vitit 2013 jane realizuar ne total te ardhura dhe shpenzime si vijon:

Rezultati financiar 2013 31.12.2013 31.12.2012
Total te ardhura 137,979,477 107,913,959
Total shpenzime -26,878,039 -30,508,053
Fitimi bruto 111,101,438 77,405,906

Shenim 4.5 : “Kosto e punes”

Kosto e punes 31.12.2013  31.12.2012
Paga e personelit -1,333,332 -1,333,332
Sigurimet shogerore e shendetesore 0 0
Total -1,333,332 -1,333,332

Paga e personelti perfageson vetem pagen e administratorit te shogerise, ndersa kosto per sigurime nulg ka , pasi ai
eshte i siguruar me page maksimale per sigurime shogerore ne shogerine Algrafika shpk.

Shenim 4.6 “Shpenzime te tjera”

Shpenzimet e tjera te analizuara sipas natyres jane si me vijon:

Shpenzime te tjera 31.12.2013  31.12.2012
Te tjera -16,809 -145,200
Shpenzime karburanti -339,234 -944,995
Noterizime dokumenta etj -9,504 -70,894
Shpz.postare e telekom. -100,567 -120,146
Komisione bankare -57,943 -204,780
Taksa vendore -25,120 -25,120
Taksa te pakthyeshme (TVSH e pazbritshme)) 0 -54,095
Sherbime auditimi -144,000 0
Mirmbaijtje programe informatik 0 -8,424
Total -693,176 -1,573,654

Te gjitha shpenzimet jane te dokumentuara sipas ligjit.

13
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Shenim 4.7 “Te ardhurat dhe shpenzimet nga njesite e kontrolluara”

Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluara 31.12.2013 31.12.2012

Dividente nga aksione te zoteruara ne "Infosoft Office" sha 68,052,374 73,903,922
Dividente nga aksione te zoteruara ne "Algrafika" 34,205,897 0
Dividente nga aksione te zoteruara ne "Shtypshkronja

progress" 5,134,581 0
Total 107,392,851 73,903,922

Ne kete grup jane paragitur te ardhurat nga dividentet, referuar shpendarjes se fitimit te vitit 2012, ne shogerine
"Infosoft Office” sha date 23.05.2013 ,Algrafika dhe Shtypshkronja Progres ne 10.06.2013 dhe shperndarjes
paraprake te fitimit te vitit 2013.

Shenim 4.8 “Investime te tjera financiare afatgjata”

Investime te tjera financiare afatgjata 31.12.2013 31.12.2012
Te ardhura nga shitja e aksioneve ne "Infosoft Office " sha 0 17,287,445
Vlera e aksioneve te shitura ne "Infosoft Office " sha 0 -17,287,445
Total 0 0

Shenim 4.9 “ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ”

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 31.12.2013 31.12.2012
Te ardhura nga interesat 25,155,911 14,468,161
Shpenzime per interesa -21,798,049 -8,531,739
Humbje nga veprimet ne valute 755,195 476,353
Te ardhura nga qiradhenie 4,675,520 0
Total 8,788,577 6,412,776

Ne kete grup jane paragitur te ardhurat dhe shpenzimet per interesa per huate e marra dhe te dhena nga shogeria
gjate vitit 2013, si dhe te ardhurat nga veprimet ne valute, ge perbejne objektin kryesor te veprimtarise se shogerise
sone.

Shenim 5.0 “Rezultati tatimor”
Rezultati tatimor dhe tatim fitimi ge llogaritet mbi te, per periudhen ge mbyllet me 31 Dhjetor 2013,
paraqitet si me poshte:

Rezultati tatimor 31.12.2013 31.12.2012
Fitimi para tatimit 111,101,438 77,405,906
Shpenzime te pazbritshme 1,755,753 116,939
Te ardhura te perjashtuara -107,392,851 -73,903,922
Te ardhura nga dividentet e arketuar -107,392,851 -73,903,922
Fitimi tatimor i ushtrimit 5,464,340 3,618,923
Humbje te mbartura 0 0
Fitimi i tatueshem i ushtrimit 5,464,340 3,618,923
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Tatim fitimi -546,434 -361,892
Parapagime 375,636 164,888
Tatim fitimi per tu paguar -170,798 -197,004
Rezultati neto 110,555,004 77,044,014

Shogeria ka realizuar te ardhura kryesisht nga dividentet e shperndare nga fitimi i shogerive ku ajo
ka investuar, te cilat sipas ligjit jane konsideruar si te ardhura te perjashtuara per Shumen
107,392,851 leke.

Sikurse shihet nga tabela e mesiperme, shpenzimet per tatim fitimi per vitin 2013 jane 546,434 leke,
nga i cili pasi zbritet tatimi i parapaguar per Shumen 375,636 leke, diferenca perfageson detyrimin
per pagesen e Tatim fitimi per vitin 2013 per shumen 170,798 leke, sikurse paragitet ne shenimin
nr.4.1 te pasqyrave financiare.

Shenim 5.2 “ Ngjarjet pas dates se bilancit”

Deri ne daten e mbylljes se pasqyrave financiare me date 20 Janar 2014 nuk ka patur ngjarje te cilat
te ndikonin ne gjendjet e deklaruara nga shogeria me date 31.12.2013.

Shenim nr. 5.3 “ Transaksione me palet e lidhura”

Gjate vitit ushtrimor 2013 shogeria ka kryer transaksione me palet e lidhura (ortakun e vetem te
shogerise) per financime afatgjate.

Ilir Dobi

Administrator

Tirane, me 20/J
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SHOQERIA _Dobi Management Shpk
NIPT L01605034R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

. : Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 Toka 154,504,173 154,504,173
2 Pajisje informatike 16,614 16,614
3 Ndertime 0| 365,853,306 365,853,306
4 Mobilje 0 90,000 90,000
5 0
1 0
2
TOTALI 154,520,787 | 365,943,306 0 520,464,093
Amortizimi A.A.Materiale 2013
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/251 3 Shtesa |Pakesime 31/1 2/2231 3
1 Toka 0 0 0 0
2 Pajisje informatike 3,806 3,204 7,010
3 Ndertime 3048778 3,048,778
4 Mobilje 1,500 1,500
5 0
1 0
2
TOTALI 3,806| 3053482 0 3,057,288
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
i ] Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/2é13 Shtesa |Pakesime 31/12/2013
1 Toka 154,504,173 0 0 154,504,173
2 Pajisje informatike 12,808 -3,204 0 9,604
3 Ndertime 0| 362,804,528 0 362,804,528
4 Mobilje 0 88,500 0 88,500
5
1
2
TOTALI 154,516,981 | 362,889,824 0 517,406,805
Administratori "

llir Dobi
-




SHOQERIA _Dobi Management Shpk
NIPT L01605034R

Viti 2013
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti_ Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
o[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
J Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
\} Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare 133,303,957
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 4,675,520
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 137,979,477

TOALI (I+11+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali

Administrator

llir Dobi y,/ﬁ |
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SHOQERIA _Dobi Management Shpk
NIPT L01605034R

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.1

Numri i Kodi Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2013
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 {11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 4,675,520
a) Qeraja 7081 111041 4,675,520 0
b) Komisione 7082 111042
C) Transport per te tjeret 7083 111043
3 e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 133,303,957 88,848,437
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 137,979,477 88,848,437

Administrator




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

23cHTRO (<28Ca> ¢

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

Joouo G 260 (©

(2) Periudha Tatimore

2013

|

(1) Numri Serial: L01605034R3Y701D

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

L01605034R

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

L01605034R3Y701D
DOBI MANAGEMENT

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaa Murat Toptani, tek Giera TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 7014-03-26

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

170.798,00

V-

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké Shuma éffw\ /’ &9@@88
" Xhirim ’ — :
" Cek i}"%,
(" Té tjera )
\ = 2 =\
1 = e G B\
Data, Vula dhe Nénshkrimi i nepunes‘l{c%%fban €5 7\
4\\ fﬂw/
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

ME
7
%mﬁ

2013

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

L01605034R3Y701D

L01605034R3Y701D

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

L0O1605034R

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

DOBI MANAGEMENT

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

Rruga Murat Toptani, tek Gjerg TIRANE

(7) Numri Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 137.979.477,00 3.708.587,00 iy
(10/11) Shpenzimet 26.878.039,00 26.878.039,00 =
(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.755.753,00
Rezultati
(13/14) Humbja 21.413.699,00
£ 9himi 111.101.438,00 L
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 546.434,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 375.636.00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 170.798,00
28) Denime / int
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 170.798,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data Firma e Personit té tatueshém:

2014-03-26

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERESE
MINISTRIA E EKONOMISE,
TREGTISE DHE ENERGJITIKES

DATA E REGJISTRIMIT
05/04/2010

DATA E LESHIMIT
06-04-2010

bPOR rm I 1 snERBIMH

: QENDRA KOMBETARE E REG]ISTR;IM)T

GERTIFIKATE REGJISTRIM!

Persomt te tatueshem ,
' DOBI MANAGEMENT Shoqé‘me Perg;eg;es Kufizuar

Statues
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! jepet ky numer idei
L01605034R

fati i veprimtarisé’:
Nga: 01/04/2010 deri
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KONTRATE HUAPERDORJE

Ne Tirane, sot me date 4 [_ﬁ[__ZOIO (dymijé e dhjete), palet e meposhtme rane dakort si me
poshte:

Z. Argile Gabi, Administrator i godines “Gjergji Center” né Rr. “Murat Toptani”, Tirane (ketej
¢ tugje referuar Administratori),

dhe

Z. llir Dobi, ne cilesine ¢ Administratorit te Pergjithshem te shogerise Dobi Management
sh.p.k ” rregjistruar prane QKR me NIPT L01605034R. (ketej e tutje referuar Shogeria),

Baza ligjore: Neni 901-912 te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise.

1. Administratori bie¢ dakort ti jape Shogerise “Dobi Management “sh.p.k , ne perdorim pa

2. Ambjenti 1 marre ne perdorim nga Shogeria do te perdoret vetem per qellimet e saj te
percaktuara ne Statutin e Shogates.

3. Shogeria, duhet te mirembaje ambjentin ¢ dhene ne perdorim dhe nuk ka te drejte te ndryshoje
destinancionin e perdorimit te tij pa miratimin paraprak me shkrim te Administratorit.*

4. Kjo kontrate lidhet per nje afat te pacaktuar dhe hyn ne fugi menjehere pas nenshkrimit te saj
nga palet.

5. Administratori, ne rastet kur e shikon te arsyeshme, gezon te drejten ¢ prishjes se
menjehershme te kesaj kontrate.

Kjo kontrate huaperdorje, hartohet ne dy kopje me vlere te njejte , nga nje per secilen pale.

PALET KONTRAKTUESE

“Dobi Management” sh.p.k Gjergji Center

llir DOBI
Administrator i Pergjithshem
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